



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

Frichsparken

8230 Åbyhøj

T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk

www.rsm.dk

Fridberg Madsen Holding ApS

Skovsangervej 8, 8300 Odder

CVR-nr. 29 60 52 38

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2025.

Bent Fridberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fridberg Madsen Holding ApS
Skovsangervej 8
8300 Odder

CVR-nr.: 29 60 52 38
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bent Fridberg Madsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.132	-9.627
Indtægter af kapitalinteresser	400.000	300.000
Andre finansielle indtægter	52.580	31.698
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-36
Resultat før skat	441.441	322.035
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	441.441	322.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	241.441	122.035
Disponeret i alt	441.441	322.035

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.428.570	1.428.570
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.443.570</u>	<u>1.443.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.443.570</u>	<u>1.443.570</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	812.474	797.306
Tilgodehavender i alt	<u>812.474</u>	<u>797.306</u>
Likvide beholdninger	2.122.198	1.995.916
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.934.672</u>	<u>2.793.222</u>
Aktiver i alt	<u>4.378.242</u>	<u>4.236.792</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.845.049	3.603.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.170.049</u>	<u>3.928.608</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.126	8.124
Anden gæld	200.067	300.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.193	308.184
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.193</u>	<u>308.184</u>
Passiver i alt	<u>4.378.242</u>	<u>4.236.792</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.